
 
Терапиялық пайдалануға (ТП) өтінім беру үшін бақылау нысаны: 

 
Тірек-қимыл аппараты аурулары 

Тыйым салынған зат: Жүйелі глюкокортикоидтер және есірткілер 
 

 
Бұл бақылау нысаны спортшыны және оның дәрігерін ТП-ға өтінімге қойылатын 

талаптармен таныстыруға арналған, бұл талаптар ТП комиссиясына ТП Халықаралық 
Стандартының тиісті критерийлерін қанағаттандыратынын бағалауға мүмкіндік береді.  

Тек толтырылған ТП өтінімі жеткіліксіз екенін ескеріңіз; сонымен қатар растайтын 
құжаттар берілуі ТИІС. Толтырылған өтінім мен бақылау тізімі ТП-ға рұқсат берілуіне 
кепілдік бермейді. Керісінше, кейбір жағдайларда заңды қосымшада бақылау тізімінде 
әрбір элементтің болмауы мүмкін. 

 

  ТП өтінім нысанында болу керек: 

   Барлық бөлім түсінікті қолмен толтырылуы керек. 

   Барлық ақпарат ағылшын тілінде, аурудың диагнозы мен субстанция латын 
тілінде берілуі тиіс. Қазақ/орыс тілдеріндегі диагнозды растайтын құжаттар 
ағылшын немесе француз тіліне  аударылып берілуі керек.  

   Емдеуші дәрігердің қолы 

   Спортшының қолы 

  Медициналық қорытындыда мынадай мәліметтер болуы керек:  

   Ауру тарихы: симптомдары, басталу уақыты, өткір /шамадан тыс зақымдану 
немесе созылмалы ауру, бірінші пайда болғандағы көрінісі, жарақаттан 
жазылып шығу / ауру белсенділігін бағалау, емнің басталуы 

   Зерттеу нәтижелері 

   Дәрігердің симптомдар, белгілер және сынақ нәтижелеріне интерпретациясы 

   Диагноз 

   Тағайындалатын зат (жүйелік глюкокортикоидтер мен есірткілерге  жарыс 
кезінде тыйым салынған), оның ішінде мөлшері, жиілігі, енгізу жолы 

   Емдеуге ағзаның реакциясы / емдеу кезіндегі аурудың барысы 

   Балама (тыйым салынбаған) емдеу тәсілдерінің не себепті 
пайдаланылмағанын түсіндіріңіз.   

  Диагностикалық сынақ / шкала нәтижелері мыналардың көшірмелерін қамтуы 
тиіс: 

   Лабораторлық сынақтар, егер қолданылатын болса, мысалы, қабыну 
маркерлері (CРБ, ЭТЖ), ревматоидты фактор, анти-CCP, HLA-B27 гендік 
маркері 

   Визуализация нәтижелері (УДЗ, МРТ, КТ, рентген) 

  Қосымша ақпарат, оның ішінде: 

   Допингке қарсы ұйымның ерекшеліктеріне сәйкес  

 
 


